- 1 -

金政办发〔2022〕7 号

金乡县人民政府办公室
关于公布县级证明事项免提交清单的通知

各镇政府，各街道办事处，各管委会，县政府各部门，各企事

业单位：

根据国务院办公厅《关于加快推进电子证照扩大应用领域

和全国互通互认的意见》（国办发〔2022〕3 号）、省政府办公

厅《关于印发深化数据赋能建设“无证明之省”实施方案的通

知》（鲁政办字〔2022〕50 号）和市政府办公室《关于印发深

化数据赋能建设“无证明城市”实施方案的通知》（济政办字

〔2022〕33 号）要求，我县充分发挥数据赋能作用，聚焦企业

和群众经常办理的服务事项，深入推进“无证明城市”建设。

经审核确认，县级实行免提交的证明事项 267 项，现予以公布，

请各级各部门抓好落实。清单将根据法律、法规、国务院决定

- 2 -

及工作实际进行动态调整。

各级各有关部门要制定免提交证明事项工作指引、修订办

理指南、完善告知承诺格式文本，并在政务办事场所、政务服

务网和部门网站上公示，方便申请人索取或下载。市场监管部

门要指导各级各部门将告知承诺制证明事项纳入“双随机、一

公开”，加强事中事后监管。发展和改革部门要完善信用分类

监管，指导各级各部门将承诺人承诺信息及履行承诺情况全面

纳入信用记录，对违约失信情况依法依规进行约束惩戒。行政

审批服务部门要积极开展事项梳理、规范数据标准、优化服务

流程，持续推进业务运行标准化、规范化、数字化。县大数据

中心要加强电子证照数据归集，充分利用“济宁市无证明城市

服务平台”功能，落地证照应用。司法行政部门要加强对证明

事项清理工作的综合协调和督促落实，对发现的问题及时组织

评估、提出工作建议，助推“无证明城市”建设提质增效。

附件：金乡县县级证明事项免提交清单

金乡县人民政府办公室

2022 年 12 月 2 日

（此件公开发布）

— 3—

附件

金乡县证明事项免提交清单
单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

1
县委
统战部
（9项）

1

身份证明

筹备设立、扩建、异地重建宗教活动场所审
批 370141001001

公安机关 电子证照2
民族、宗教团体成立前审查

370141002001

3 中国公民变更民族成份 370741003000

4 宗教教职人员备案 371041001000

5
婚姻关系证明
（结婚证、离婚

证）
中国公民变更民族成份 370741003000 民政部门

数据共享
6

房屋（场所）使
用权证明

民族、宗教团体成立前审查 370141002001 房屋所有权人
涉不动产
证明类

7 学历证明
开展学习时间在 3个月以上的宗教教育

培训审批 370141005000
教育部门或
高等院校等

8
亲属关系证明

归侨侨眷身份认定 370744002000
公安机关 部门核验

9 “三侨考生”身份确认 370744003000

2
县教育和
体育局
（7项）

10 入学登记表
中等职业学校学生学籍管理

（开具学历证明）372005002000
就读中等职业学校 部门核验

11 毕业生登记表
中等职业学校学生学籍管理

（开具学历证明）372005002000

12
中华人民共和
国居民身份证

二级裁判员技术等级认证 370733003001 公安机关 电子证照

— 4—

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

13
中华人民共和
国居民身份证

二级社会体育指导员技术等级认定
370733001002

公安机关 电子证照

14
资产变更证明

文件
体育类民办非企业单位变更登记前的审查

371033005002
会计师事务所

行政协助15
专业技术资格
证明材料

体育类民办非企业单位设立登记前的审查
371033005001

专业技术资格认证
部门

16 登记证书副本
体育类民办非企业单位注销登记前的审查

371033005003
民政部门或行政审

批服务部门

3
县工业和
信息化局
（1项）

17 营业执照
民用爆炸物品销售许可

370107011000
行政审批服务部门 电子证照

4
县公安局
（22 项）

18
居民身份证、居

民户口簿
居民身份证签发
370709038000

公安部门 电子证照

19

居民身份证

边境管理区通行证核发
370109037000

20
变更姓名

370709113001

21
更正出生日期
370709113002

22
变更更正民族
370709113003

23
变更更正性别
370709113004

24
变更服务处所、学历、婚姻状况等

370709113005

25
死亡注销

370709112001

— 5—

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

26

居民身份证

出国（境）定居注销
370709112003

公安部门 电子证照

27
夫妻投靠迁移
370109111001

28
父母投靠子女迁移
370109111002

29
子女投靠父母迁移
370109111003

30
居住落户迁移
370109111004

31
人才落户迁移
370109111005

32
调动和录(聘)用人员迁移

370109111006

33
大中专学校招生迁移

370109111007

34
大中专毕业生就业、回原籍迁移

370109111008

35
婚生随父母出生登记

370709036001

36
公民收养登记
370709036002

37
转业安置落户
370709036003

38
退出现役落户
370709036004

— 6—

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

39 居民身份证
回国（境）定居落户

370709036005
电子证照

5
县司法局
（112 项）

40

中华人民共和
国居民身份证

机动车驾驶证公证申请
372012003100

公安机关 电子证照

限可通过济宁
市“无证明城
市”服务平台
进行查询

41
担保性提存公证申请

372012003099

42
清偿性提存公证申请

372012003098

43
公证抵押登记公证申请

372012003097

44
执行证书公证申请
372012003096

45
抵押贷款合同公证申请

372012003095

46
小额继承公证申请
372012003094

47
接受遗赠公证申请
372012003093

48
遗嘱继承（接受遗赠）公证申请

372012003092

49
法定继承公证申请
372012003091

50
法人（非法人组织）决议公证申请

372012003090

51
污染防治协议公证申请

372012003089

— 7—

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

52
资助出国留学协议公证申请

372012003088

公安机关 电子证照

限可通过济宁
市“无证明城
市”服务平台
进行查询

53
损害赔偿（补偿）协议公证申请

372012003087

54
工伤赔偿（补偿）协议公证申请

372012003086

55
劳动合同公证申请
372012003085

56
知识产权合同公证申请

372012003084

57
建设工程合同公证申请

372012003083

58
房屋买卖合同公证申请

372012003082

59
建设用地使用权出让（转让）合同公证申请

372012003081

60
遗赠扶养协议公证申请

37201200380

61
分家析产协议公证申请

37201200379

62
遗产分割协议公证申请

37201200378

63
寄养协议公证申请

37201200377

64
赡养协议公证申请

37201200376

— 8—

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

65
变更抚养权协议公证申请

37201200375

公安机关 电子证照

限可通过济宁
市“无证明城
市”服务平台
进行查询

66
抚养协议公证申请

37201200374

67
离婚协议公证申请

37201200373

68
夫妻财产约定协议公证申请

37201200372

69
婚前财产约定协议公证申请

37201200371

70
保全送达行为公证申请

37201200370

71
保全视听资料、软件电子证据公证申请

37201200369

72
保全书证公证申请

37201200368

73
保全物证公证申请

37201200367

74
保全证人证言或申请人陈述公证申请

37201200366

75
摇号、抽签活动公证申请

37201200365

76
土地使用权出让招拍挂公证申请

37201200364

77
开奖（评奖）公证申请

37201200363

— 9—

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

78
招标、投标公证申请

37201200362

公安机关 电子证照

限可通过济宁
市“无证明城
市”服务平台
进行查询

79
拍卖公证申请
37201200361

80
文本相符公证申请

37201200360

81
文书上的签名（印鉴）公证申请

37201200359

82
证书（执照）公证申请

37201200358

83
签名式样公证申请

37201200357

84
印鉴式样公证申请

37201200356

85
指纹公证申请
37201200355

86
纳税状况公证申请

37201200354

87
收入状况公证申请

37201200353

88
财产权公证申请
37201200352

89
抚养事实公证申请

37201200351

90
事实收养公证申请

37201200350

— 10 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

91
收养关系公证申请
372012003049

公安机关 电子证照

限可通过济宁
市“无证明城
市”服务平台
进行查询

92
用于继承的亲属关系公证申请

372012003048

93
亲属关系公证申请
372012003047

94
丧偶未再婚公证申请

372012003046

95
已婚公证申请
372012003045

96
未婚公证申请
372012003044

97
有犯罪记录公证申请

372012003043

98
无犯罪记录公证申请

372012003042

99
职业资格公证申请
372012003041

100
非法人组织资格公证申请

372012003040

101
法人资格公证申请
372012003039

102
专业技术职务公证申请

372012003038

103
职务公证申请
372012003037

— 11 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

104
法人经历公证申请
372012003036

公安机关 电子证照

限可通过济宁
市“无证明城
市”服务平台
进行查询

105
自然人经历公证申请

372012003035

106
学位公证申请
372012003034

107
学历公证申请
372012003033

108
住所地（居住地）公证申请

372012003032

109
又名、别名、译名、笔名、网名等公证申请

372012003031

110
曾用名公证申请
372012003030

111
无户籍登记公证申请

372012003029

112
迁移户籍注销公证申请

372012003028

113
死亡户籍注销公证申请

372012003027

114
协议监护公证申请
372012003026

115
委托监护公证申请
372012003025

116
指定监护公证申请
372012003024

— 12 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

117
法定监护公证申请
372012003023

公安机关 电子证照

限可通过济宁
市“无证明城
市”服务平台
进行查询

118
宣告死亡公证申请
372012003021

119
非正常死亡公证申请

372012003020

120
正常死亡公证申请
372012003019

121
出生公证申请
372012003018

122
公司章程公证申请
372012003017

123
保函公证申请
372012003016

124
保证书公证申请
372012003015

125
遗嘱的变更和撤回公证申请

372012003014

126
遗嘱监护公证申请
372012003013

127
处分财产的遗嘱公证申请

372012003012

128
（单方）接受赠与声明公证申请

372012003011

129
赠与（单方）声明公证申请

372012003010

— 13 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

130
放弃继承权声明公证申请

372012003009

公安机关

电子证照

限可通过济宁
市“无证明城
市”服务平台
进行查询

131
涉及虚拟财产的委托公证申请

372012003008

132
涉及知识产权（著作权、专利权、商标权）

的委托公证申请
372012003007

133
涉及股权的委托公证申请

372012003006

134
涉及动产的委托公证申请

372012003005

135
涉及其他不动产的委托公证申请

372012003004

136
涉及建设用地的委托公证申请

372012003003

137
涉及集体土地上的房屋的委托公证申请

372012003002

138
涉及城市房屋的委托公证申请

372012003001

139
纳税状况公证申请

37201200354

140
收入状况公证申请

37201200353

141

出生医学证明

用于继承的亲属关系公证申请
372012003048

医疗卫生机构

142
亲属关系公证申请
372012003047

— 14 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

143

结婚证

离婚协议公证申请
37201200373

民政部门 电子证照

限可通过济宁
市“无证明城
市”服务平台
进行查询

144
夫妻财产约定协议公证申请

37201200372

145
丧偶未再婚公证申请

372012003046

146
已婚公证申请
372012003045

147

未婚（未再婚）

承诺书

婚前财产约定协议公证申请

37201200371

申请人提供

告知承诺148
丧偶未再婚公证申请

372012003046

149
未婚公证申请

372012003044

150

赋予强制执行

效力的债权文

书公证书

执行证书公证申请

372012003096
其他

151
公证遗嘱查询

记录

遗嘱的变更和撤回公证申请

372012003014
部门核验

6

县人力资
源和社会
保障局
（1项）

152

全国审计专业

技术初、中、高

级资格考试报

名审核表

审计专业技术资格考试报名

3700002014037
考生单位 告知承诺

— 15 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

7
县自然资
源和规划
局（16 项）

153

身份证明

依法查询、复制不动产登记资料

372015001000

公安机关 电子证照

154 集体土地所有权登记 370715006004

155 建设用地使用权 370715006005

156 宅基地使用权 370715006006

157
房屋等建筑物、构筑物所有权登记

370715006007

158 森林、林木所有权登记 370715006008

159
耕地、林地、草原等土地承包经营权登记

370715006009

160
海域使用权登记以及其他法定需要的不动

产权利登记 370715006010

161 国有农用地的使用权登记 370715006011

162 国有林地使用权登记 370715006012

163 地役权登记 370715006013

164 抵押权登记 370715006014

165 更正登记 370715006015

166 异议登记 370715006016

167 预告登记 370715006017

168 查封登记 370715006018

8
县生态环
境局（1
项）

169 营业执照 危险废物经营许可 370116066001
县市场监管部门
或行政审批服务部

门
电子证照

— 16 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

9
县住房和
城乡建设
局（25 项）

170

中华人民共和
国居民身份证

建筑节能技术产品认定

37071766600Y

公安机关 电子证照

171
建筑节能技术产品初次认定

370717666897

172
房地产经纪机构备案

371017013000

173
房源核验

372017674000

174
存量房交易资金监管

371017011000

175
建筑业企业施工劳务资质备案

370117049000

176

营业执照

建筑节能技术产品认定
37071766600Y

行政审批服务部门

电子证照

177
建筑节能技术产品初次认定

370717666897

178
建筑起重机械安装（拆卸）备案

371017024000
告知承诺

179
房地产经纪机构备案

371017013000

电子证照

180
房源核验

372017674000

181
房屋租赁登记备案
371017012000

182
存量房交易资金监管

371017011000

— 17 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

183
二级建造师

注册证书

二级建造师注册资格认定

370117015000
住建部门

数据共享

184
建筑企业资质

证书
二级建造师注册资格认定

住建部门或行政审

批服务部门

185
建筑业企业资

质证书

省外建筑业企业入鲁报送基本信息

371017025000

企业所在地发证机

关
电子证照

186
产权备案登记

证明

建筑起重机械安装（拆卸）备案

371017024000
行政审批服务部门

告知承诺

187
房屋建筑和市政基础设施起重机械备案

371017022000

188
特种作业人员

资格证书

建筑起重机械安装（拆卸）备案

371017024000
住建部门

189
建筑起重机械使用登记

370117003000

190
设备产品合格

证

房屋建筑和市政基础设施起重机械备案

371017022000
市场监管部门

191
房地产经纪人

员信息证明

房地产经纪机构备案

371017013000

中国房地产估价师

与房地产经纪人学

会

数据共享

192
家庭成员

收入证明

公租房保障对象资格确认

370717005000 申请人所在工作单

位或社区
告知承诺

193
公租房租赁补贴资格确认

370717007000

194
现住房屋
来源证明

公租房租赁补贴资格确认
370717007000

县不动产登记中心 电子证照

— 18 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

10
县交通运
输局（9
项）

195
道路运输经营

许可证
旅客运输车辆道路运输证配发、换发、补发

371018037001
市行政审批服务局

电子证照

196

机动车行驶证

网络预约出租汽车年度审验 371018021006

公安机关
197 巡游出租汽车年度审验 371018021005

198 旅客运输车辆年度审验 371018021001

199
旅客运输车辆道路运输证配发、换发、补发

371018037001

200
机动车安全技

术检验报告

旅客运输车辆道路运输证配发、换发、补发

371018037001 具备相应资质的第

三方服务机构
数据共享

201 旅客运输车辆年度审验 371018021001

202 从业资格证
出租汽车驾驶员从业资格注册

371018024000
市行政审批服务局

电子证照

203

驾驶员身份证、

驾驶证、从业资

格证

旅客运输车辆道路运输证配发、换发、补发

371018037001

公安机关和市行政

审批服务局

11

县农业
农村局
（3项）

204

身份证明

水产苗种生产审批 370120008000

公安局
现场检查勘

验
205 水域滩涂养殖证的审核 370120009000

206 营业执照 无公害畜产品认证 371090012000 县行政审批服务局 电子证照

12
县商务局
（1项）

207 营业执照
二手车交易市场经营者和二手车经营主体

备案 371021009000

行政审批服务部门

或市场监管部门
电子证照

— 19 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

13
县文化
和旅游局
（7项）

208 营业执照
广播电视节目制作经营单位设立审批

370232003000

行政审批服务局

电子证照

209 营业执照 广播电视视频点播业务审批 37013201700Y

210 营业执照
设置卫星电视广播地面接收设施审批

37013200100Y

211 营业执照
省级行政区域内经营广播电视节目传送业

务审批 37013201500Y

212 居民身份证
卫星电视广播地面接收设施安装服务许可

370132002000
公安局

213 居民身份证
设置卫星电视广播地面接收设施审批

37013200100Y

214
不动产登记证

明

乡镇设立广播电视站和机关、部队、团体、
企业事业单位设立有线广播电视站审批

370132003000
自然资源和规划局

14
县卫生
健康局
（6项）

215

身份证

计划生育特别扶助
37202302200Y

本人户籍地派出所

电子证照

216
农村部分计划生育家庭奖励扶助

372023021000

217
城镇其他居民中独生子女父母年老奖励扶

助 372023023000

218

结婚证

计划生育特别扶助
37202302200Y

民政部门

219
农村部分计划生育家庭奖励扶助

372023021000

220
城镇其他居民中独生子女父母年老奖励扶

助 372023023000
民政部门 电子证照

— 20 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

15
县应急
管理局

（17 项）

221

营业执照或核
准证明

危险化学品经营许可（首次申请、变更）

11370828MB2860792L4370125012000

行政审批服务部门 数据共享

222
危险化学品安全使用许可（首次申请、变更）

11370828MB2860792L4370125011000

223
烟花爆竹经营许可（批发）（首次申请、变

更）11370828MB2860792L4370125013001

224
烟花爆竹经营(零售)许可（首次申请、变更）

11370828MB2860792L4370125013002

225
变更注册地址

证明

危险化学品安全使用许可（变更）

11370828MB2860792L437012501100003
属地政府部门 行政协助

226
危险化学品经营许可（变更）

11370828MB2860792L437012501200003

227
规划许可证或
核准、备案证明

危险化学品安全使用许可

11370828MB2860792L4370125011000
行政审批服务部门

数据共享

228
专职安全管理
人员技术资格

证明

危险化学品经营许可

11370828MB2860792L4370125012000

教育部门或
人社部门

229

应急预案备案
登记证明

危险化学品安全使用许可

11370828MB2860792L4370125011000

应急管理部门 内部核查230
危险化学品经营许可

11370828MB2860792L4370125012000

231
烟花爆竹经营许可（批发）

11370828MB2860792L4370125013001

— 21 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

232 营业执照
经营第二类、第三类非药品类易制毒化学品

备案 11370828MB2860792L4371025003002

行政审批服务部门

数据共享

233
建设项目批准、
核准或者备案

证明

新建、改建、扩建生产、储存危险化学品的

建设项目安全条件审查

11370828MB2860792L4370125004000

234
规划许可证或
核准、备案证明

危险化学品安全使用许可

11370828MB2860792L4370125011000

235 设计资质证明

非煤矿矿山、金属冶炼建设项目和生产、储

存危险化学品、烟花爆竹的建设项目安全设

施设计审查

11370828MB2860792L4370125005001

11370828MB2860792L4370125005002

11370828MB2860792L4370125005003

11370828MB2860792L4370125005004

住建部门

236

资质（资格）证
书（从事黑火
药、引火线批发
的企业自有专
用运输车辆以
及驾驶员、押运

员）

烟花爆竹经营许可（批发）（首次申请）

11370828MB2860792L437012501300101
交通运输部门

— 22 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

237 安全评价证明

非煤矿矿山、金属冶炼建设项目和生产、储
存危险化学品、烟花爆竹的建设项目安全设

施设计审查
11370828MB2860792L4370125005001
11370828MB2860792L4370125005002
11370828MB2860792L4370125005003
11370828MB2860792L4370125005004

评价单位 其他

非煤矿山建设
项目的安全预
评价相关文件
资料，根据应
急部公告 2018
年第 12 号规
定，申请人不
再提交；金属
冶炼建设项目
安全预评价报
告可自行编制

16
县行政审
批服务局
（17 项）

238
山东省申请教
师资格人员体
格检查表

教师资格认定
（11370828MB286029024370105001003）

认定机构指定的县
级以上医院

其他

239
普通话水平测
试等级证书

教师资格认定
（11370828MB286029024370105001003）

各级语言文字部门 数据共享

240

身份证

乡村医生执业注册
11370828MB286029024370123025001

公安部门

电子证照

241
公共场所卫生许可

11370828MB286029024370123021001

242

营业执照

公共场所卫生许可
11370828MB286029024370123021001

市场监管部门

243
饮用水供水单位卫生许可

11370828MB286029024370123019011

— 23 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

244

身份证

护士执业注册
11370828MB286029024370123002003

公安部门

电子证照

245
医师执业注册

11370828MB286029024370123003001

246 营业执照 道路客运站经营许可 370118031000
所在地市场监管或
行政审批服务部门

247
身份证、营业执

照

网络预约出租汽车经营许可 370118027000 公安机关、所在地
市场监管或行政审

批服务部门248 巡游出租汽车客运经营许可 370118026000

249

营业执照

港口危险货物作业审批 370118038000

所在地市场监管或
行政审批服务部门250 港口采掘、爆破施工作业许可370118041000

251 内河通航水域安全作业备案 371018040000

252

身份证、营业执
照、驾驶证、从

业资格证

危险货物运输经营以外的道路货物运输经
营许可 37011850000Y

所在地公安机关、
审批部门、所在地
市场监管或行政审

批服务部门

253 城市公共汽（电）车客运经营（含线路经营）
许可 37011830000Y

254 道路客运（班车客运、包车客运、旅游客运）
及班线经营许可 37011810000Y

— 24 —

单位
序号

单位名称
事项
序号

证明事项名称 涉及的政务服务事项名称及编码 原开具单位
实现免
提交方式

备注

17
县医疗
保障局

（13 项）

255

中华人民共和
国居民身份证

基本医疗保险参保人员享受门诊慢特病病
种待遇认定 372036009000

公安局

电子证照

256 医疗保险参保和变更登记 37203600100Y

257 医疗保险参保和变更登记 37203600100Y

258 医疗保险参保和变更登记 37203600100Y

259 医疗保险参保和变更登记 37203600100Y

260 医疗保险参保和变更登记 37203600100Y

261
中华人民共和
国居民身份证
出生医学证明
生育登记服务

手册

生育保险待遇核准支付 37203609900Y

公安局及医院、
卫健局

262 生育保险待遇核准支付 37203609900Y

263 生育保险待遇核准支付 37203609900Y

264 生育保险待遇核准支付 37203609900Y

265
中华人民共和
国居民身份证

基本医疗保险关系转移接续 37203631000Y

公安局266 基本医疗保险关系转移接续 37203631000Y

267
参保人员个人账户一次性支取

37203611000Y

— 25 —

— 26 —

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县纪委

办公室，县人武部，县检察院，县法院。

金乡县人民政府办公室 2022 年 12 月 2 日印发